Patrimonial u bicado en la Zona Cenb·at entre las caiies Buenos Aire y Seone, Distrito 
Municipal N° 11, U.V. ZC Manzana '72 - Establecimiento de Salud de Tercer Nivel 
HOSPITAL D E NINOS "MARIO ORTIZ SUAREZ" de la ciudad de Santa Cruz de la 
Sierra, con una superficie de segtm titulo de, 8.206,98 M2. (Ocho Mil Doscientos Seis 
98/100 Metros Cuadrados); Segun mensura con una superficie de 8.214,58 M2. (Ocho 
Mil Doscientos Catorce 58/100 Metros Cuadrados), inscrito en Derechos Reales bajo la 
matricula computarizada No 7.01.1.99.0052535, a favor del Gobierno Aut6nomo 
Departamental de Santa Cruz. 

Articulo Tercero.- (Actuaciones Administrativas).- I. El 6rgano Ejecutivo .Municipal